

Pitarissa Laukku 8/95.

Lepoi rukat! - miten menetelli-
kannanne?

Warmeinkin tiedätte, että mitä tietä
spaisa, niin tietää myös kien äidinsä
ja senkaas kai myönnätte äivän luon-
nalliseksi otteka taivo laisin olevan.

Myöskin myönnätte spaisun olevan
viiä mukeen leppen, ja senkin tähden
äiti on pakotettu sekaantumaan kaikkiin
vähäpäteisempiinkin rasioihin, kuin
kuin hookee häntä...

Tuhela on aumani, - en hennasi kas-
kea Taita, sillä tiedän että kassille...

Läisin Taita, kuten äiti, rakastan
kuten äiti, olen itkenyt tähdenne
kuin äiti! ... Titi huolimatta, kuu-
lun osaksi tuohon pyrkimään jotka
"katsovat ylös Taitiin" -

Olen toivonut Teitä samaa kuin kaikki
muutkin: myötätunteisuutta, ymmär-
tämistä. Apittia, nuhdella, kääntävä
pais. Sitten en ole tahtanut... En!
Olen vaan tahtanut Erakkailla Teitä
Lukahuttamaan kaikkine, salamaan
ihiväanne Maizon kuuluvista...

Huolehtien näjen kuinka se masen-
taen vaikuttaa Maisun edistymiseen
jos tuo pikku raukka huolehtii tähten-
ne, niin sikäin hänen ajatuksensa
voi pysyä siellä jossa koala tyttöien
ajatuksen tulis olla... läksyen ääressä
seksi muissa käytännöllisissä toimissa
Rakkautensa Teihin, ei häiritseis-
ollenkään hänen rauhaansa, päinvastoin
se sulaututtaa, rikastuttaa hänen rau-
raudensa kevyttä, hänen sydämensä,
sielunsa elämää — jillemmä voin
tahallisesti herätä hänessä tarmelovin
ajatuksia, niin kuin epäluuloa j.m.?
Kuin voin riistää viattaman ilan,
rauhansa...

Ole oikeastaan mieleni epäily, mutta kukaan ei olekaan mieleni...
Olen toivonut Teitä samaa kuin kaikki muutkin...
Olen vaan tahtanut Erakkailla Teitä Lukahuttamaan kaikkine, salamaan ihiväanne Maizon kuuluvista...
Huolehtien näjen kuinka se masentaen vaikuttaa Maisun edistymiseen jos tuo pikku raukka huolehtii tähtenne, niin sikäin hänen ajatuksensa voi pysyä siellä jossa koala tyttöien ajatuksen tulis olla... läksyen ääressä seksi muissa käytännöllisissä toimissa Rakkautensa Teihin, ei häiritseisollenkään hänen rauhaansa, päinvastoin se sulaututtaa, rikastuttaa hänen rau- raudensa kevyttä, hänen sydämensä, sielunsa elämää — jillemmä voin tahallisesti herätä hänessä tarmelovin ajatuksia, niin kuin epäluuloa j.m.? Kun voin riistää viattaman ilan, rauhansa...

Ohjeet: Käytetään ja kukaan ei saa käyttää. Kullakin on oma osansa. Kukaan ei saa käyttää.

Muutain on kysytty, miten on
mielenne joutunut niin perin
kikkaiskii ja araksi? Niin
vii nyt tällä kertaa pyytää
kaikkea mitä olin aiemmin.

Talpo, talpo olis sanottavaan
ja viinin persoonallisesta perhe
kansanne. Kirjallisuutta joutuu
sa lahtoa aina pyytää yht
leista väärin käsitystä, ja sen
on perasta olla vaiti senlaisia
asioista joista tuntuu olev
kea päästä selville. Kull
ne olen minäkin tarkoin au
nut. Viime jatkossa tulio t
selville, mikä on uskonnollinen
kantanne. Missä ymmärtää
myöskin selkeämmiin kuin en
Muutain on joidä niin välttämättä
olla hän rupeaa sitä näin tarkoin
harkittamaan ennen kuin
paremmiin tutkii joko viini

22
syä kaikkineen senlaisen uskannon
muunnan. Taisin on siinä jo tyin, jo tyin
ihanan, e. m. ihmisen ainoa vaimo, parem-
meksi, ja paremmaksi pyrkiminen, on ainoa
parisperi aitteini kuin oma tunteani tyh-
lyttäen. Ei sentähden että kuuleman
joelko siihen pakottais, vain tuo siel-
nen ihmisen oma tunte, jona tammomaksum-
sa haat ja kaipaa, ikävöi kaikkia hyviä
jalleis mausta, niin ainakin siinä
sit mielipiteemme samat, siinä kelp-
olemmme henkiheimolaiset...

Maisu on nyt hieman väsymyt,
eikä se ole kumma, kuin tyttö paron
täytyy joka päivä olla kaulun ^{matkalla} kll: Ste
hella ^{4:ään} Sen tekee tuo pitkä mat-
ka ja lisää tuntuu ruotsissa ja sei-
tannossa. Luvontainu saavat
luvan kaululaiset, ja silloin kui-
Maisu ehtinee kirjoittaa itse,
nyt hän pyysi että minä sen
kirjoitin kuin hän ei jaksu